

Oğuz Can Sertel



Adres: Modernevler Mahallesi 289/2 Sokak No: 10 Hatay/İskenderun
Türkiye, Posta Kodu : 31300

Genel Bilgiler

Eğitim Durumu : Üniversite (*Mezun*)
Medeni Durum : Bekar
Askerlik Durumu : Tamamlandı (*17.01.2011*)
Doğum Tarihi : 15.10.1982
Telefon : +90 542 394 66 03
Doğum Yeri : Hatay/İskenderun
Ehliyet : B
Uyruk : Türkiye
Eposta : oguzcansertel@hotmail.com

Eğitim

Üniversite : Anadolu Üniversitesi (*Örgün Öğretim*) Fen Fakültesi İstatistik Bölümü
(2002-2009)

Lise : İskenderun Cumhuriyet Lisesi Fen Bölümü(1997-2000)

Yabancı Dil : İngilizce Okuma: Çok iyi | Yazma: Çok iyi | Konuşma: Çok iyi
(*Seviyeler: Başlangıç/Ortalıyıl/Çok iyi/Anadil*)

Nitelikler

Bilgisayar Bilgileri: PHP-MySQL, Laravel (Server-Side Framework), Angularjs(Client-Side Framework), Html, Apache HTTP Server, Javascript, jQuery, Adobe Fireworks, SPSS ve Minitab (*İstatistiksel analizler yapan profesyonel paket programlar*) ve benzeri.

Mesleki Nitelikler : İstatistiksel Analiz ve Raporlama, Bilgisayar Programcılığı, Data-Warehousing (*Veri Tabanı Yönetimi, Analizi ve Raporlanması*), Data-mining, Stok Kontrol-Takip (*Just in Time Prosesi*), Simülasyon (*Benzetim*), 6 Sigma, Kalite Yönetim Sistemleri, Toplam Kalite Yönetimi, Kaizen, Web-Local Based Programlama.

Deneyimler

Yazılım Uzmanı 11.2012-07.2013 Tam Zamanlı

Gürfa Denizcilik, marin sektöründe ana makina, govornor, pnömatik, hidrolik, pitch kontrol ve benzeri sistemler üzerinde uzmanlaşmış ekibi ile, bir çok marin grubunda, yedek parça tedarigi, periyodik bakım onarım gibi hizmetler vermektedir. Hizmet verilen bazı firmalar, İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. AŞ., İstanbul Deniz Otobüsleri AŞ., İzdeniz AŞ., Gestaş Deniz Ulaşım AŞ., Server Shipping LTD. vb. söylenebilir.

Görev

Gürfa Denizcilikte yazılım geliştirme uzmanlığının yanında, gemi yedek parçaları tedarigi için, yurtdışı yazışmaların yapılması ve muhasebe kayıtlarının tutulmasından sorumlu personel olarak çalıştım. Gürfa Denizcilikte kullanılan ve Micro Yazılım Evinin ürünü olan myeEko iş yönetim otomasyonunun, yeterince esnek, senkronize, kullanışlı ve uzaktan ulaşılabılır olmaması nedeni ile dinamik altyapılı alternatif bir web based yazılım geliştirdim. Bunun için sunucu tarafında Laravel framework, varsayılan database olarak MySQL (Laravel Eloquent ve Fleunt Query Kütüphaneleri olduğu için bir çok veritabanı ile sorgulama yapabilme kabiliyetine sahiptir. Ayrıca ORM yapısı sayesinde ilişkisel veri tabanı sorgulamaları gerçekleştirebilmektedir.) client-side için Angularjs gibi bazı frameworkler kullanmaktayım. Ayrıca iş dışında, web sitesi taleplerine karşılık kurumsal yada bireysel web sayfaları geliştirmekteyim. Yakın zamanda yapmış olduğum örnek siteler;

<http://www.bahruberr.com>

<http://www.centerturbo.com>

Küçüksu Elektronik (*Yazılım Geliştirme Uzmanı 06.2009-09.2009 Tam Zamanlı*)

Küçüksu Elektronik, güvenlik sistemleri, santral ve geçiş kontrol sistemlerinde, Eskişehir'de faaliyet gösteren bir elektronik firmasıdır.

Görev

Firmadaki görevlerim, Paxton Access Controller cihazlarının kurulumu, bilgisayar teknik servis, Asterisk tabanlı SIP Trunk voice over IP ve robot operatör teknolojilerinin araştırılması olarak özetlenebilir.

Pars Solar Enerji (*İthalat İhracat Sorumlusu 08.2008-01.2009 Yarı Zamanlı*)

Şirketin genel amacı güneş panelleri ile elektrik enerjisi sağlamaktır. Sokak lambaları, uyarı levhaları, su pompaları, ev elektriği ve kısaca yenilenebilir enerjinin kullanıldığı her alan şirketin ilgi alanına girmektedir. Bunun için gerekli aparatların (*invertör, solar akü, solar kablo, solar panel, şarj kontrol cihazı vb.*) ithal edilerek ve ihtiyaca yönelik dizayn edilip müşteriye sunulması firmanın genel amacıdır.

Görev

Görevim firmanın web projelerini ve bazı yurtdışı yazışmalarını gerçekleştirmektir.

Doğa Medya (*Bilgisayar Programcısı 02.2006-03.2006 Yarı Zamanlı*)

Doğa Medya, Eskişehir'de faaliyet gösteren küçük bir reklam ajansıdır. Firmanın hizmet verdiği alanlar; dinamik-statik web siteleri geliştirme, insanların yoğun olduğu binalara (*Esgaz, Devlet Hastanesi, Üniversite Kantinleri vb.*) yerleştirilen LCD ekranlara flash ve 3dmax animasyonlar hazırlama, broşür, afiş, katalog tasarlama şeklinde özetlenebilir.

Görev

Firmadaki görevim, 3dmax ile basit animasyonlar hazırlama ve web projeleri geliştirmektir.

Ek Yazı

İstatistik Bölümü mezunu olmam gereği; data-setlerin (belirli bir amaç için toplanmış veri setlerinin), veri tabanında kayıt edilip istenildiği anda analizlerinin yapılarak raporlanması ve bilimsel olarak doğru bilgiye ulaşılması için üniversitede verilen programcılık dersleriyle yetinmeyip, yazılım konusunda kendimi oldukça geliştirdim. Bugüne kadar elde ettiğim bilgiler doğrultusunda hedefim kendimi, Kurumsal Kaynak Planlama konusunda daha fazla eğitip, ortaya dinamik alt yapı bir yazılım çıkarmaktır. Bilindiği üzere bir çok iş yönetim otomasyon programları statik altyapılı olup, herhangi bir mevzuat değişikliğinde, yada yeni bir entegrasyonda, kullanılan programın güncellenmesi ve sisteme entegre edilmesi oldukça sıkıntılı bir süreçtir. Şu anda popüler olan Online Kurumsal Kaynak Planlama yazılımları (Diva, NetSuit, ERPNext, OpenTabs vb.) gibi kullanımı kolay arayüzlü, kullanıcı tarafı konfigüre edilebilir, uzaktan ulaşılabilir, daha esnek dinamik bir sistem geliştirmek hedeflerim arasındadır.